
 

 

UCHWAŁA NR 10/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZIEMI ZGORZELECKIEJ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2020. poz. 713, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235-239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2019 r. poz. 869: ost. zm. Dz.U z 2020 r. poz. 

1175) na podst. § 12, ust. 7 Statutu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego nr 143, poz. 1891 z dn. 05.11.2001 r. ze zm.) 

Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej  

uchwala co następuje: 

§ 1.  

I. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 wg ważniejszych źródeł w wysokości ogółem 732.978 zł w tym: 

1. Dochody bieżące:                                                                          732.978 zł         

- wpływy ze składek członkowskich gmin w wysokości                      726.544 zł 

- wpływy z najmu i dzierżawy w kwocie                                                3.034 zł 

- pozostałe dochody                                                                                3.400 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2.  

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 732.978 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na działalność statutową Związku w kwocie 708.978 zł (w tym na wynagrodzenia 

z pochodnymi w kwocie 166.245 zł), 

- wydatki majątkowe na zakupy inwestycyjne w kwocie 24.000 zł Podział wydatków budżetowych 

w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. 1. Zestawienie planowanych dochodów i wydatków budżetu ZGZZ wg działów i rozdziałów zawiera 

załącznik nr 3.  

2. Zestawienie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 r. zawiera 

załącznik nr 4. 

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie 

finansowania przejściowego deficytu w wysokości 25.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2021 r.

Poz. 779



2. Upoważnia się Zarząd ZGZZ do zaciągnięcia kredytów krótkoterminowych w wysokości określonej  

w § 4 ust. 1. 

3. Upoważnia się Zarząd ZGZZ do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Związku. 

§ 5. 1. Upoważnia się Zarząd ZGZZ do dokonywania zmian wydatków w ramach działu w zakresie 

wydatków bieżących, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 733 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi ZGZZ. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. i podlega opublikowaniu w dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia: 

Robert Starzyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 779



Załącznik nr 1 do uchwały nr 10/2020 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 779



Załącznik nr 2 do uchwały nr 10/2020 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 779



Załącznik nr 3 do uchwały nr 10/2020 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 779



Załącznik nr 4 do uchwały nr 10/2020 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 779


		2021-02-15T11:18:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




